АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ПРИКАЗ
23.10.2017г.

№ 87

В целях повышения качества предоставления государственных и муниципальных услуг по социальной поддержке населения и усиления, разъяснительной работы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Для участия в информационных встречах с населением Тасеевского района по вопросам социальной политики направить специалистов управления социальной защиты населения администрации Тасеевского района и МБУ «Комплексный центр социального обслуживания» Тасеевского района согласно графика:

	1.Хандальского поселения
	26 октября 2017
	11-00

	2.Фаначетское поселение
	31 октября 2017
	14-00

	3.Суховское поселение
	21 ноября 2017
	14-00

	4.Веселовское поселение
	14 ноября 2017
	16-00

	5.Троицкое поселение
	28 ноября 2017
	15-00

	6.Вахрушеское поселение
	5 декабря 2017
	13-00

	7.Сивохинское поселение
	13 декабря 2017
	14-00

2.Заместителю руководителя УСЗН Подобулкиной Т.В. разместить график встреч на сайте УСЗН и сайте администрации Тасеевского района.

Руководитель

Н.А. Котов